PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTukyn
HassaHue

OnucaHune

GTIN (EAN)

CTpaHa NpouncxoxaeHua

TamOKeHHbI Homep

Macca HeTTO

KonuuecTtso B ynakoske

ETIM 9.0

Mogensb

3asemneHue

Martepuan

CreneHb 3awwuThi (IP)

MoakntoyeHne

Tun noaxkNoYeHUs

Lset

Konuuectso nontocos

HomwnHanbHoe HanpsxkeHne

Cuna ToKa

[na akcnnyataunn B TAXKENbIX YCIOBUAX
cornacHo TpebosaHuam VDE

@ kabena

CeuyeHune npoBoaa

Ycunve 3atarnBaHMA BUHTOB KOHTAKTOB
Ycunuve 3aTArMBaHUA BUHTOB Kopnyca
Ycunue 3atarMBaHus KabenbHoro BBoAa

MoHTaXKHasa AMHA
[OnnHa 3a4ncTkm
TemnepaTypa OKpy:KatoLwen cpeapl

0511-sb
Bunka kabenbHaa 16A/250V/2P+E/
IP54 Kopnyc YepHblii, MapKep CUHUIA

Bunka KabenbHas Cepua Taurus 2
Kopnyc-pe3unHa, uset
YyepHblii/MapKep CUHWIA
Matepuman: TPE/PA6
16A/250V/2P+E/IP54
9003399466465

ABcTpua

85366990

0.068 kr

30

EC000242

Bunka Schuko

[a

TPE/PA6

IP54

Mpamoe

BuHTOBOM

YepHbi

; :
250V |
16 A |

[a

@42

6-13 mm
0,75-2,5 MM’
80 Ncm

110 Nem

110 Ncm |
30 mm

7 mm

-25 —40°C

T CE M <DREme & 2K

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at




	Слайд номер 1
	Слайд номер 2

