

Артикул	0511-sb
Название	Вилка кабельная 16A/250V/2P+E/ IP54 корпус черный, маркер синий
Описание	Вилка кабельная Серия Taurus 2 корпус-резина, цвет черный/маркер синий Материал: TPE/PA6 16A/250V/2P+E/IP54
GTIN (EAN)	9003399466465
Страна происхождения	Австрия
Таможенный номер	85366990
Масса нетто	0.068 кг
Количество в упаковке	30
ETIM 9.0	EC000242
Модель	Вилка Schuko
Заземление	Да
Материал	TPE/PA6
Степень защиты (IP)	IP54
Подключение	Прямое
Тип подключения	Винтовой
Цвет	Черный
Количество полюсов	3
Номинальное напряжение	250 V
Сила тока	16 A
Для эксплуатации в тяжелых условиях согласно требованиям VDE	Да
Ø кабеля	6-13 мм
Сечение провода	0,75-2,5 мм ²
Усилие затягивания винтов контактов	80 Ncm
Усилие затягивания винтов корпуса	110 Ncm
Усилие затягивания кабельного ввода	110 Ncm
Монтажная длина	30 mm
Длина зачистки	7 mm
Температура окружающей среды	-25 —40°C

